	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Erhoneta Misimi
	Mitrovicë

	2. 
	Euxhersa Brahimi
	Mitrovicë

	3. 
	Elsa Mula
	Gjakovë

	4. 
	Donika Haliti
	Mitrovicë

	5. 
	Alma Hasani
	Gjilan

	6. 
	Muhamet Uka
	Vushtrri

	7. 
	Floriana Halilaj 
	Drenas 

	8. 
	Arjoza Xhemajlaj 
	Drenas 

	9. 
	Bledisa Maqani 
	Podujevë 

	10. 
	Ermira Havolli
	Podujevë

	11. 
	Shqiprim Kozhani
	Lipjan

	12. 
	Veton Selishta
	Kamenicë

	13. 
	Dafina Qenaj
	Prishtinë

	14. 
	Edonisa Gjetaj
	Gjakovë

	15. 
	Amira Shehu
	Gjakovë

	16. 
	Andi Fanaj
	Vermisë

	17. 
	Leonita Qerimaj
	Suharekë

	18. 
	Arijane Kuqica
	Gllogoc

	19. 
	Xheneta Rashiti Sinani
	Prishtinë

	20. 
	Durina Qenaj
	Prizren

	21. 
	Florina Klisurica
	Mitrovicë

	22. 
	Eris Shala
	Rahovec 

	23. 
	Zyrafete Gashi 
	Ferizaj

	24. 
	Valdrin Avdijaj 
	Istog

	25. 
	Erblinë Gjata 
	Podujevë

	26. 
	Shkurtesa Gashi 
	Vushtrri 

	27. 
	Donika Bibaj 
	Pejë 

	28. 
	Erëza Spanca 
	Vushtrri 

	29. 
	Habibe Gjinolli 
	Ferizaj 

	30. 
	Egzon Rrahmani 
	Prishtinë 

	31. 
	Verona Shala 
	Podujevë 

	32. 
	Laureta Abazi 
	Ferizaj 

	33. 
	Mirjeta Shala 
	Gjakovë

	34. 
	Shkëndije Xhemajli 
	Pejë

	35. 
	Florentina Halitaj 
	Pejë 

	36. 
	Albiona Hasani 
	Podujevë 

	37. 
	Agnesa Zekaj
	Drenas 

	38. 
	Agnesa Durguti 
	Rahovec 

	39. 
	Elmedina Berisha 
	Podujevë

	40. 
	Leonita Çitaku 
	Skenderaj

	41. 
	Valdete Sadiku 
	Obiliq

	42. 
	Gentiana Çitaku 
	Skenderaj 

	43. 
	Eltinë Zharjani 
	Prishtinë

	44. 
	Elma Abdullahu 
	Gllamnik

	45. 
	Albiona Gashi 
	Pejë 

	46. 
	Diana Sadrija 
	Gjakovë

	47. 
	Anesa Neziri 
	Gjakovë

	48. 
	Leonita Surdulli 
	Kamenicë 

	49. 
	Rrahim Bajrami 
	Prizren

	50. 
	Verona Osmani 
	Podujevë 

	51. 
	Agnesa Mehmeti 
	Podujevë 



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:


	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Betim Kameri 
	Të  përmirësohen datat e stazhit ne QKUK

	2. 
	Rabije Thaçi
	Të plotësohet Libreza, datat e stazhit  në QKMF

	3. 
	Fjolla Ibrahimi
	Të plotësohet Libreza, data e fillimit dhe mbarimit të stazhit në QKMF, dhe 3 ditë tjera të plotësohen.

	4. 
	Djellza Basha
	Të përmirësohet data e stazhit në QKMF




Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën  08.08.2023, duke filluar nga ora 09.00 në MSh.
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